
 
 

UCHWAŁA NR LVI/604/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Zawoja miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz.U.z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm. ) Rada 
Gminy Zawoja 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Zawoja miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych stanowiąc, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
lub poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane bliżej niż 30 m od obiektów chronionych takich jak: 
przedszkola, szkoły, placówki oświatowo-wychowawcze, obiekty kultu religijnego/ kościół, kaplica/ zakłady 
opieki zdrowotnej. 

2. Odległość określona w ust. 1 mierzona jest najkrótszym ciągiem komunikacyjnym przeznaczonym do 
ruchu pieszego od wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych lub miejsca podawania napojów do 
wejścia na teren posesji obiektów wymienionych w ust. 1. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/479/2018 Rady Gminy Zawoja z dnia 13 września 2018 roku w sprawie 
zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania zezwoleń napojów alkoholowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Zajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3142


	UCHWAŁA NR LVI/604/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-24T12:27:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




